УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2022 год № 358а

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по Физике в 2022/2023 учебном году на территории

Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по Физике Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному
предмету «Физика» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году
(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М. А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «10» октября 2022 г. № 358а

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физика» в Качканарском городском

округе в 2022/2023 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 7 24 Победитель
Шушпанова Кира Сергеевна МОУ СОШ №2 7 16 Призёр
Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 7 16 Призёр
Таратутин Иван Дмитриевич МОУ СОШ №3 7 14 Призёр

Питиримова Валерия
Владиславовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 13 Призёр

Важесова Алена Антоновна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 12 Призёр
Бенгард Алеся Денисовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 12 Призёр

Галышев Михаил Дмитриевич МОУ Лицей 7 12 Призёр
Сединкина Лидия Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 10 Призёр

Дровосекова Анастасия Антоновна МОУ Лицей 7 10 Призёр
Двойных Кира Александровна МОУ СОШ №2 7 9 Участник

Пермяков Владимир Николаевич МОУ Лицей 7 9 Участник
Захарова Кристина Александровна МОУ СОШ №7 7 9 Участник

Пухов Андрей Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 9 Участник
Цаплин Дмитрий Ильич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 8 Участник

Саппа Андрей Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 8 Участник
Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ №7 7 8 Участник

Быстрых Анастасия Игоревна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 7 Участник
Сидорюк Ирина Ан МОУ СОШ №7 7 7 Участник

Твердохлебов Тимофей Николаевич МОУ Лицей 7 7 Участник
Мокерова Кристина

Константиновна МОУ СОШ №2 7 6 Участник

Назаров Илья Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 6 Участник
Щирая Полина Владимировна МОУ СОШ №7 7 6 Участник

Сизова Мария Денисовна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 5 Участник

Маров Сергей Витальевич МОУ СОШ №2 7 5 Участник
Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ №7 7 5 Участник

Галямова Дарья Анатольевна МОУ СОШ №3 7 4 Участник

Замураева Елизавета Вячеславовна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 4 Участник

Бажуков Матвей Тихонович МОУ СОШ №3 7 4 Участник
Кириллова Мария Александровна МОУ СОШ №7 7 4 Участник

Данилин Никита Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 4 Участник

Шибакова Виктория Игоревна МОУ СОШ №7 7 4 Участник

Криворучко Константин
Станиславович МОУ СОШ №7 7 4 Участник

Самойлов Денис Олегович МОУ СОШ №3 7 4 Участник
Лоцман Ксения Алексеева МОУ СОШ №3 7 4 Участник

Касьянов Дмитрий Андреевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 4 Участник

Шургина Василиса Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 3 Участник

Соколов Илья Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 2 Участник

Лапковский Ярослав Александрович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 2 Участник

Колеватова Диана Сергеевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 2 Участник

Мызников Всеволод Алексеевич МОУ СОШ №2 7 2 Участник

Оберюхтин Максимилиан
Сергеевич

МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.

Рогозина
7 2 Участник

Воробьев Давид Вячеславович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 2 Участник

Широкова Александра Николаевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 2 Участник

Пащенко Роман Денисович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 2 Участник
Новожилов Максим Алексеевич МОУ СОШ №3 7 2 Участник

Дровосеков Тимофей
Александрович

МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.

Рогозина
7 2 Участник

Ласточкин Матвей Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 2 Участник

Плеханова Алена Андреевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 2 Участник

Русанов Артём Игоревич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 2 Участник

Сазонова Лика Евгеньевна МОУ СОШ №2 7 2 Участник

Коновалов Никита Андреевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 2 Участник

Путилов Андрей Денисович МОУ Лицей 7 2 Участник

Кузнецов Дмитрий Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 2 Участник

Усатова Виктория Денисовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 0 Участник

Кузьмина Анастасия Александровна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 0 Участник

Заикин Кирилл Владимирович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 0 Участник

Михайлов Дмитрий Олегович МОУ СОШ №7 7 0 Участник

Суханов Глеб Владимирович МОУ СОШ №3 7 0 Участник
Цед Дарья Артемовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 0 Участник

Овсянкин Кирилл Дмитриевич МОУ Лицей 7 0 Участник

Просвирнина Полина Павловна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 0 Участник

Якоби Сергей Александрович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 0 Участник

Юкляевских Леонид Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 0 Участник
Немирова Полина Сергеевна МОУ СОШ №2 7 0 Участник

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ №7 8 25 Победитель
Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 8 21 Победитель

Феденёв Степан Алексеевич МОУ СОШ №7 8 20 Победитель
Шабалин Иван Михайлович МОУ СОШ №3 8 18 Призёр

Максимов Никита Александрович МОУ СОШ №7 8 18 Призёр
Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 17 Призёр

Нестерков Вячеслав Сергеевич МОУ Лицей 8 16 Призёр
Порфирьев Егор Сергеевич МОУ СОШ №3 8 15 Призёр

Носков Евгений Дмитриевич МОУ Лицей 8 14 Призёр
Черепанова Екатерина

Владимировна МОУ СОШ №7 8 14 Призёр

Сотсков Руслан Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 14 Призёр

Двинянинов Вячеслав Игоревич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 13 Призёр

Дегтянников Тимофей Юрьевич МОУ Лицей 8 12 Призёр
Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 8 11 Участник

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 11 Участник

Мальцев Никита Валерьевич МОУ СОШ №7 8 10 Участник
Рогозина Татьяна Анатольевна МОУ СОШ №7 8 10 Участник

Багин Иван Дмитриевич МОУ СОШ №3 8 9 Участник
Баландин Данил Викторович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 9 Участник
Семенова Ольга Николаевна МОУ СОШ №7 8 9 Участник
Шакирова Алина Рамильевна МОУ Лицей 8 9 Участник

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 8 9 Участник
Латышев Архип Петрович МОУ Лицей 8 9 Участник
Кузнецов Артём Игоревич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 8 Участник
Солоха Анна Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 8 Участник

Лапковская Виктория
Александровна

МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.

Рогозина
8 8 Участник

Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 8 8 Участник
Сапунов Ярослав Денисович МОУ Лицей 8 8 Участник

Магомедов Гамзат Магомедович МОУ СОШ №7 8 8 Участник
Никончук Вероника Сергеевна МОУ СОШ №7 8 7 Участник

Чернов Демьян Александрович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 7 Участник

Легостаев Глеб Вячеславович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 6 Участник

Лазарева Екатерина Владимировна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 6 Участник

Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ №7 8 6 Участник
Эмих Владлен Антонович МОУ СОШ №7 8 6 Участник

Пестышева Анастасия Сергеевна МОУ СОШ №7 8 6 Участник
Рубе Софья Андреевна МОУ СОШ №7 8 6 Участник

Соловьев Семён Артёмович МОУ СОШ №3 8 6 Участник
Филимонов Андрей Олегович МОУ СОШ №7 8 6 Участник

Бессонов Семен Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 5 Участник

Мамедов Александр Владимирович МОУ СОШ №3 8 5 Участник
Кузнецов Егор Васильевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 5 Участник

Абдуллина Карина Денисовна МОУ СОШ №7 8 5 Участник
Калкатинч Виктория Ивановна МОУ СОШ №3 8 5 Участник

Шомина Алиса Борисовна МОУ СОШ №3 8 5 Участник

Ильин Савелий Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 5 Участник

Алимочкин Алексей Сергеевич МОУ Лицей 8 5 Участник
Соловьев Егор Игоревич МОУ СОШ №3 8 5 Участник

Медведева Ярослава Дмитриевна МОУ СОШ №7 8 5 Участник

Ларионов Андрей Андреевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 4 Участник

Афонина Ольга Вячеславовна МОУ СОШ №3 8 4 Участник
Горева Алина Максимовна МОУ СОШ №3 8 4 Участник

Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ №7 8 4 Участник
Лунегов Никита Вячеславович МОУ Лицей 8 4 Участник

Талипов Константин Антонович МОУ СОШ №2 8 4 Участник
Чиркова София Максимовна МОУ СОШ №3 8 4 Участник
Грищеня Илья Витальевич МОУ СОШ №2 8 4 Участник

Гекк Нина Леонидовна МОУ СОШ №2 8 3 Участник
Тюлькина Ева Андреевна МОУ СОШ №7 8 3 Участник

Перевалова Анастасия
Александровна МОУ СОШ №3 8 3 Участник

Бельков Игорь Максимович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 3 Участник

Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ №7 8 2 Участник
Филиппов Денис Геннадьевич МОУ ООШ №5 8 1 Участник

Розова София Алексеевна МОУ СОШ №7 8 1 Участник
Магомедов Абдул Магомедович МОУ СОШ №7 8 1 Участник
Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 8 1 Участник
Москвина Надежда Андреевна МОУ СОШ №7 8 1 Участник
Верхутина Карина Георгиевна МОУ СОШ №3 8 1 Участник

Караваев Юрий Олегович МОУ Лицей 8 1 Участник

Караван Никита Евгеньевич МОУ Лицей 8 1 Участник
Данилова Злата Витальевна МОУ СОШ №7 8 1 Участник
Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 8 0 Участник
Полоник Кира Ивановна МОУ СОШ №2 8 0 Участник

Москвин Матвей Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 0 Участник
Кнаус Мария Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 0 Участник

Войтков Никита Максимович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 0 Участник

Кузнецова Анастасия Юрьевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 0 Участник

Поскребышева Анастасия Юрьевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 0 Участник

Сучкова Екатерина Викторовна МОУ Лицей 8 0 Участник
Кожевников Арсений Алексеевич МОУ СОШ №7 8 0 Участник
Чистяков Алексей Валентинович МОУ Лицей 8 0 Участник

Наумченкова София Юрьевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 0 Участник

Лучина Дмитрий Васильевич МОУ СОШ №7 9 21 Победитель
Есин Максим Витальевич МОУ Лицей 9 21 Победитель

Стрижов Николай Павлович МОУ Лицей 9 16 Призёр
Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ №7 9 13 Призёр

Юферов Кирилл Андреевич МОУ Лицей 9 12 Призёр
Плетенева Дарья Игоревна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 12 Призёр

Мозгалева Виктория Андреевна МОУ СОШ №7 9 11 Призёр
Бабенко Матвей Максимович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 10 Призёр
Ушаков Николай Максимович МОУ СОШ №3 9 10 Призёр

Дворников Владислав Николаевич МОУ Лицей 9 10 Призёр
Шамин Владимир Анатольевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 10 Призёр
Воронцов Владислав Игоревич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 9 Участник
Григорьева Алена Алексеевна МОУ СОШ №7 9 9 Участник

Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ №7 9 8 Участник
Никитинская Арина Денисовна МОУ СОШ №2 9 8 Участник
Поливанов Никита Сергеевич МОУ СОШ №7 9 8 Участник

Новиков Андрей Юрьевич МОУ Лицей 9 8 Участник

Бабиков Владислав Владимирович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 8 Участник

Плейко Евгений Анатольевич МОУ СОШ №7 9 7 Участник
Маматов Лев Васильевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 7 Участник

Андреева Кристина Ильинична МОУ СОШ №2 9 7 Участник
Вершинин Степан Тимофеевич МОУ Лицей 9 7 Участник
Корюков Алексей Дмитриевич МОУ СОШ №2 9 7 Участник

Лобанов Андрей Сергеевич МОУ Лицей 9 7 Участник
Гуськов Данил Олегович МОУ СОШ №3 9 6 Участник

Немкин Максим Сергеевич МОУ СОШ №7 9 6 Участник
Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ №7 9 6 Участник

Перескоков Глеб Александрович МОУ СОШ №7 9 6 Участник

Кондратович Ксения Сергеевна МОУ Лицей 9 6 Участник
Сергеев Кирилл Дмитриевич МОУ СОШ №7 9 5 Участник

Гатиятулин Марсель Маратович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 5 Участник

Михеева Виктория Александровна МОУ СОШ №7 9 5 Участник
Мальцева Полина Дмитриевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 5 Участник

Власов Егор Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 5 Участник
Кислицын Денис Андреевич МОУ Лицей 9 5 Участник

Кулешова Екатерина Владимировна МОУ СОШ №2 9 4 Участник
Дудорова Алина Александровна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 4 Участник

Дук Алексей Александрович МОУ СОШ №7 9 4 Участник
Яконцев Вадим Кириллович МОУ СОШ №3 9 4 Участник

Янкин Павел Николаевич МОУ Лицей 9 4 Участник
Бурнаева Вероника Евгеньевна МОУ СОШ №3 9 4 Участник

Чернов Никита Александрович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 4 Участник

Лыскова Юлия Андреевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 3 Участник
Грищеня Иван Витальевич МОУ СОШ №2 9 3 Участник

Кошкин Данил Максимович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 3 Участник
Прозоров Алексей Владимирович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 3 Участник

Медведев Вячеслав Игоревич МОУ СОШ №3 9 3 Участник
Гимранов Эдурад Евгеньевич МОУ СОШ №3 9 3 Участник
Ропот Анастасия Андреевна МОУ СОШ №7 9 3 Участник

Шустов Ефим Андреевич МОУ СОШ №7 9 3 Участник
Заказчикова Мария Андреевна МОУ Лицей 9 3 Участник
Панюков Александр Сергеевич МОУ Лицей 9 3 Участник
Паньшин Кирилл Артемович МОУ Лицей 9 3 Участник

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 9 3 Участник
Березин Дмитрий Анатольевич МОУ Лицей 9 3 Участник

Косолапова Дарья Павловна МОУ СОШ №3 9 2 Участник
Ядрышников Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ №2 9 2 Участник
Башкирова Александра Сеогеевна МОУ СОШ №3 9 2 Участник
Шмаков Владислав Валентинович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 2 Участник

Горбунова Елена Дмитриевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 1 Участник
Русских Анна Сергеевна МОУ Лицей 9 1 Участник

Инишев Игорь Иванович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 1 Участник

Гринев Максим Олегович МОУ СОШ №2 9 0 Участник
Горохов Даниил Витальевич МОУ СОШ №2 9 0 Участник

Федотова Злата Валерьяновна МОУ СОШ №2 9 0 Участник
Масоить Вадим Андреевич МОУ СОШ №2 9 0 Участник

Козлов Никита Анатольевич МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Мухоморов Владислав

Александрович МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Пименов Вячеслав Ильич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 0 Участник

Сафина Дарина Радиковна МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ №7 9 0 Участник
Федичкина Дарья Николаевна МОУ СОШ №3 9 0 Участник

Петренева Анна Александровна МОУ Лицей 9 0 Участник
Доричук Виктория Дмитриевна МОУ СОШ №3 9 0 Участник

Волков Данил Вадимович МОУ СОШ №2 9 0 Участник
Грядун Илья Витальевич МОУ СОШ №2 9 0 Участник

Сулейманов Никита Рашитович МОУ СОШ №2 9 0 Участник
Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ №7 10 30 Победитель

Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ №7 10 28 Победитель
Шабров Станислав Витальевич МОУ Лицей 10 22 Победитель
Щетников Тимофей Игоревич МОУ Лицей 10 22 Победитель

Самойловских Наталья Алексеевна МОУ Лицей 10 17 Призёр
Калашникова Виктория

Михайловна МОУ Лицей 10 16 Призёр

Овечкин Роман Евгеньевич МОУ СОШ №7 10 14 Участник
Мозгалев Ростислав Ильич МОУ Лицей 10 12 Участник

Сафиуллина Валерия Руслановна МОУ СОШ №7 10 11 Участник

Мальцев Иван Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 10 Участник

Сухих Дарья Сергеевна МОУ Лицей 10 10 Участник
Смирнов Михаил Сергеевич МОУ Лицей 10 8 Участник

Курилов Александр
Константинович МОУ СОШ №2 10 8 Участник

Покаляева Валерия Владимировна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 8 Участник

Егоров Данил Степанович МОУ Лицей 10 8 Участник
Пыльева Виктория Дмитриевна МОУ СОШ №3 10 8 Участник

Мордвина Дарья Юрьевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 6 Участник

Воробьева Ирина Дмитриевна МОУ СОШ №7 10 6 Участник
Смирнова Мария Алексеевна МОУ Лицей 10 6 Участник

Гатин Данил Евгеньевич МОУ СОШ №7 10 6 Участник
Солдатова Дарья Андреевна МОУ Лицей 10 5 Участник

Белобородова Вероника
Дмитриевна МОУ Лицей 10 4 Участник

Дубко Дмитрий Алексеевич МОУ СОШ №2 10 2 Участник

Войткова Карина Максимовна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 2 Участник

Чернышева Анна Александровна МОУ СОШ №3 10 2 Участник

Лазарева Елизавета Владимировна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 2 Участник

Матвеев Матвей Евгеньевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 0 Участник

Баранов Владислав Юрьевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 0 Участник

Багишева Анастасия Андреевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 0 Участник

Жоглов Данил Евгеньевич МОУ СОШ №7 11 20 Победитель
Карсканова Светлана Сергеевна МОУ СОШ №7 11 18 Призёр

Зуев Андрей Андреевич МОУ СОШ №7 11 16 Призёр
Волкова Вероника Андреевна МОУ СОШ №7 11 15 Призёр
Черепанов Денис Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 13 Призёр

Серебряков Александр
Владимирович МОУ СОШ №7 11 11 Призёр

Галиев Сергей Сергеевич МОУ СОШ №7 11 9 Участник
Ганюшкин Константин Викторович МОУ Лицей 11 8 Участник

Шарова Надежда Александровна МОУ СОШ №7 11 7 Участник
Стоян Николай Олегович МОУ Лицей 11 6 Участник

Ичанская Евдокия Павловна МОУ СОШ №7 11 6 Участник

Стародумова Алёна Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

11 2 Участник

Ненашева Диана Владимировна МОУ Лицей 11 2 Участник
Штатнов Семён Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 2 Участник

Калашникова Вероника Эдуардовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 2 Участник
Сафонова Дарья Сергеевна МОУ Лицей 11 2 Участник
Рагозин Денис Олегович МОУ Лицей 11 1 Участник

Гуляева Александра Александровна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

11 1 Участник

Елсукова Алина Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

11 1 Участник

Гайфутдинов Руслан Ильдарович МОУ СОШ №7 11 1 Участник
Сизова Виктория Денисовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 0 Участник

Шнайдер Мария Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

11 0 Участник